Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiracicabaCâmpus Piracicaba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 6/2023 - CEX-PRC/DRG/PRC/IFSP

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N° 07/2023 - SELEÇÃO PROJETOS EXTENSÃO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N° 07/2023 - SELEÇÃO PROJETOS EXTENSÃO

A Coordenadoria de Extensão do Campus Piracicaba torna público o Resultado Preliminar do Edital n° 07/2023, de acordo com a Tabela 1

e 2.

O período para interposição de recursos é de 01/05/2023 a 03/05/2023, prazo estabelecido neste Edital.

Tabela 1. Resultado Preliminar Edital 07/2023 – Projeto de Extensão Selecionado

Classificação Projeto Pontuação

1° Astronomia IFSP - Campus Piracicaba 94,50

Tabela 2. Resultado Preliminar Edital 07/2023 – Projeto de Extensão não selecionado

 Projeto

Projeto não aceito por

critério de avaliação

eliminatório.

Leituras do Contemporâneo - Cultura,

Cidadania e Direitos Humanos

Piracicaba, 28 de Abril de 2023

Lilian Marques Pino

CEX/PRC

assinatura eletrônica

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lilian Marques PinoLilian Marques Pino, COORDENADOR(A) - FG2 - CEX-PRCCOORDENADOR(A) - FG2 - CEX-PRC, em 28/04/2023 11:31:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

540645

8b61436cbb

COMUNICADO N.º 6/2023 - CEX-PRC/DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: